
 1

 
 

Zarządzenie Nr 7/2005 
Burmistrza  Nowogrodźca 
z dnia 29 marca 2005  roku 

 
 

w sprawie  przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
i miasta Nowogrodziec za  2004 rok 

 

 

                Na podstawie art. 135 ust. 1 ) ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) oraz Uchwały nr VII/78/99 
Rady Gminy i Miasta Nowogrodziec z dnia 16 czerwca 1999 roku w sprawie zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze   Burmistrz   Nowogrodźca zarządza, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Przedstawić  Radzie  Miejskiej   Nowogrodźca   oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
we Wrocławiu Zespół w Jeleniej Górze  informację  o przebiegu  wykonania budżetu za      

      2004 roku stanowiącą część opisową  i część tabelaryczną zgodnie z załącznikami nr 1,2,3,4 i 5. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzyć  Skarbnikowi  Nowogrodźca. 

 
 
 

§ 3 
 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 2

Nowogrodziec,2005-03-31 
 
 
 
 
 
FN.3014/19/05 
 
 
 
                                                                                         Regionalna Izba Obrachunkowa 
                                                                                                  ul. Jasna 1 
                                                                                          58-500 Jelenia Góra 
 
 
 
 
 
            Urząd Miejski w Nowogrodźcu w załączeniu przesyła Zarządzenie Nr 7/2005 
Burmistrza Nowogrodźca z dnia 29 marca 2005  roku w sprawie przedstawienia informacji o 
przebiegu wykonania budżetu gminy i miasta Nowogrodziec za  2004 roku  

 
 
 
 
 
Otrzymują : 

1. adresat 
2. Biuro Rady Miejskiej  

W Nowogrodźcu 
        3.     a/a 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


